Kappes

zwaarlastkast met perforaties
RasterPlan®

hoogte x breedte x diepte 1950 x
1000 x 600 mm, 6 niveaus met Stalen
bodem, Met scheidingswand,
afsluitbaar met cilinderslot,
onderbouw sokkel, romp met slag-
en krasvaste poedercoating in
RAL7035 lichtgrijs, front met slag- en
krasvaste poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw

“RasterPlan

Kappes Zwaarlastkast RasterPlan®

met scheidingswand

zwaarlastkast met perforaties

¢ hoogte x breedte x diepte 1950 x 1000 x 600 mm
e draagvermogen per niveau 80 kg

e van staal, stevig gelast

e 4 niveau(s) met Stalen bodem
¢ Met scheidingswand

e per 25 mm verstelbaar

e openslaande deur met perforaties

e zeer stabiel door hardgesoldeerde hoeken

e Opening via draaigreep
e afsluitbaar met cilinderslot
e onderbouw sokkel

romp met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs
front met slag- en krasvaste poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw
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e niveaus met corrosiebeschermende zinklaag

Technische details

meubeltype
type kast

type deur

hoogte

breedte

diepte

kast uitrusting
legborden / schappen
aantal
legbord-/niveautype
draagvermogen legbord
kleur romp

kleur voorkant
oppervlak romp

kast opperviak front m. poedercoating
zwaarlastkast afsluitbaar ja
openslagnde G e sluitsysteem  cilinderslot
perforaties
1950 mm onderbouw sokkel
1000 mm materiaal staal
600 mm materiaal verwerking gelast
legborden s’rob|||’re|’r/vers’reV|g|ng/sc:rrew(; hoeken hardgesoldeerd
6 stuks in hoogte verstelbaar 25 mm
legbord
Stalen bodem opperviak legbord verzinkt

80 kg scheidingswand ja

lichtgrijs // RAL7035 greep draaigreep
gentiaanblauw // RAL5010 verriidbaar nee
m. poedercoating gewicht 135kg

Gerelateerde Producten

522554

522555
522556
522557
522558
522559
522560
522564

522565

¥
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522621

522622

522677

522686

522687

522688

vittrekbaar legbord voor verticale kast, breedte x diepte 500 x 600 mm, voor een
vaklast van 80 kg, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

lade voor systeemkast, hoogte 100 mm, in RAL7035 lichtgrijs
lade voor systeemkast, hoogte 100 mm, in RAL5010 gentiaanblauw
lade voor systeemkast, hoogte 125 mm, in RAL7035 lichtgrijs
lade voor systeemkast, hoogte 125 mm, in RAL5010 gentiaanblauw
lade voor systeemkast, hoogte 175 mm, in RAL7035 lichtgrijs
lade voor systeemkast, hoogte 175 mm, in RAL5010 gentiaanblauw

vittrekstop voor lade, Meerprijs! artikel alleen in combinatie met hoofdproduct
bestel-/leverbaar
vloerverankering voor zwaarlastkast

perfoplaat, hoogte x breedte 455 x 497 mm, voor ziiwand binnen rechts, van staal
gelakt in RAL7035 lichtgrijs

perfoplaat, hoogte x breedte 455 x 497 mm, voor ziiwand binnen rechts, van staal
gelakt in RAL7035 lichtgrijs

Stalen bodem voor zwaarlastkast, breedte 500 mm, draagvermogen 80 kg, van
staal met corrosiebeschermende zinklaag

indelingsset, passend voor fronthoogte 100 mm, hoogte 100 mm, met
corrosiebeschermende zinklaag

indelingsset, passend voor fronthoogte 125 mm, hoogte 125 mm, met
corrosiebeschermende zinklaag

indelingsset, passend voor fronthoogte 175 mm, hoogte 175 mm, met
corrosiebeschermende zinklaag



147357 milde reinigingspasta, tube met 250 ml inhoud

194847

520197 gereedschapskist, hoogte x breedte x diepte 200 x 530 x 200 mm, é vakken, van

staal in hamerslagblauw

~ werkplek-vloerbedekking, metergoed, hoogte x breedte 9 x 200 mm, max. lengte
18300 mm, van PVC met opperviak met lengteribbels in grijs





